
UCHWAŁA Nr X/69/2007
RADY  GMINY SZEMUD

z dnia 11 lipca 2007  r. 

w sprawie: zmiany w Budżecie Gminy Szemud na rok 2007

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zmianami) oraz art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o  
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) 

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje: 

§ 1

1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2007 po stronie dochodów w 
szczegółowości określonej w złączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się kwotę dochodów po zmianie w wysokości 31.519.995 zł 

§ 2

1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2007 po stronie wydatków w 
szczegółowości określonej w złączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Określa się kwotę wydatków po zmianie w wysokości 38.225.187 zł.

§ 3

Dokonuje  się  zmian  w „Wykazie  zadań  inwestycyjnych  na  rok  2007”  w szczegółowości  określonej  w 
załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Szemudzie.



Załącznik Nr 1
do uchwały nr X/69/2007
Rady Gminy Szemud z dnia 11.07.2007 r.

ZMIANA BUDŻETU GMINY SZEMUD NA ROK 2007 W ZAKRESIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział § Określenie działu i źródeł dochodów Kwota 
(w zł)

Zmniejszenia Zwiększenia Kwota
po zmianie

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWÓŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

9.686.690 60.000 9.746.690

0310 Podatek od nieruchomości 3.782.450 60.000 3.842.450
852 POMOC SPOŁECZNA 5.909.605 25.000 5.934.605

2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0 25.000 25.000

31.434.995 85.000 31.519.995

 



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr X/69/2007
Rady Gminy Szemud z 11.07.2007 r.

ZMIANA BUDŻETU GMINY SZEMUD NA ROK 2007
W ZAKRESIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział
Rozdział 

Określenie działu i rozdziału 
oraz rodzaj wydatków

Kwota  ( w zł ) Zmniejszenia Zwiększenia Kwota (po zmianie)

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6.474.351 60.000 6.534.351
01010 Infrastruktura  wodociągowa  i 

sanitacyjna wsi
6.375.819 60.000 6.435.819

2. Wydatki majątkowe 5.528.019 60.000 5.588.019
852 POMOC SPOŁECZNA 6.450.527 25.000 6.475.527

85214 Zasiłki  i  pomoc  w  naturze  oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

424.500 25.000 449.500

1. Wydatki bieżące 424.500 25.000 449.500

OGÓŁEM 38.140.187 x 0 x 85.000 x 38.225.187 x







Załącznik Nr 3
do uchwały Nr X/69/2007
Rady Gminy Szemud z  11.07.2007 r.

WYKAZ  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH
NA  ROK  2007

Lp Rozdział
Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Kwota

(w zł)
Zmniej-
szenia

Zwiększenia Kwota
(po zmianie)

x WYDATKI  INWESTYCYJNE, w tym: 9.452.465 60.000 9.512.465
1. 01010 Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji we wsi Szemud 4.532.979 4.532.979
2. 01010 Opracowanie koncepcji sieci kanalizacyjnej dla wsi Koleczkowo, Bojano, Dobrzewino z 

odprowadzeniem do kanalizacji gdyńskiej oraz projektu budowlanego kanalizacji sanitarnej we 
wsiach Koleczkowo, Bojano i Dobrzewino 

344.040 344.040

3. 01010 Wykonanie studni głębinowej nr 3 w Bojanie 120.000 120.000
4. 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w Jeleńskiej Hucie 196.600 196.600
5. 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w Koleczkowie ul. Malinowa 68.400 68.400
6. 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w Rębiskach 50.000 50.000
7. 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w Łebieńskiej Hucie – dokumentacja projektowa 25.000 25.000
8. 60016 Budowa drogi Kieleńska Huta – Kielno (na odcinku Kamień Osiny – Kieleńska Huta – III etap) 270.000 270.000
9. 60016 Modernizacja (Przebudowa) drogi Kielno – Warzno – Czeszewo – etap II 130.000 130.000
10. 60016 Położenie dywanika asfaltowego na drodze gminnej ul. Przetoczyńska w Częstkowie – 

dokumentacja projektowa
6.000 6.000

11. 60016 Budowa chodnika i zatoczki autobusowej we wsi Kamień – III etap 36.000 36.000
12. 60016 Modernizacja ronda w Będargowie – etap II 23.000 23.000
13. 60016 Budowa chodnika wzdłuż ul. Oliwskiej w Kielnie od wąwozu do ZPH „Śliwa” – dokumentacja 

projektowa
7.000 7.000

14. 70005 Wykupy gruntów 40.000 40.000
15. 80110 Rozbudowa budynku szkoły w Bojanie na cele gimnazjum – etap I 280.843 280.843
16. 80110 Rozbudowa budynku szkoły w Kielnie na cele gimnazjum – etap I 219.499 219.499
17. 80110 Rozbudowa budynku szkoły w Bojanie na cele gimnazjum – etap II (końcowy) 0 0
18. 80110 Rozbudowa budynku szkoły w Kielnie na cele gimnazjum – etap II (końcowy) 1.529.000 1.529.000
19. 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwach 60.000 60.000
20. 92601 Budowa Sali gimnastycznej w Dobrzewinie – Karczemkach 293.897 293.897
21. 80101 Wykonanie projektu rozbudowy budynku Szkoły Podstawowej w Koleczkowie 40.000 40.000
22. 80101 Modernizacja budynku szkoły w Jeleńskiej Hucie 9.760 9.760

Lp

Rozdział

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Kwota
(w zł)

Zmniej-
szenia

Zwiększenia Kwota
(po zmianie)

23. 60016 Modernizacja chodnika w Szemudzie (odcinek od siedziby posterunku policji do skrzyżowania 
drogi wojewódzkiej z drogą powiatową)

40.000 40.000

24. 75412 Modernizacja systemu ogrzewania w budynku remizy OSP w Przetoczynie 24.400 24.400

25. 80101 Opracowanie projektu zagospodarowania boiska przy szkole w Szemudzie 11.956 11.956

26. 92601 Opracowanie dokumentacji projektowej szatni na boisku w Koleczkowie 3.000 3.000

27. 92601 Opracowanie dokumentacji projektowej Sali gimnastycznej w Łebnie 35.000 35.000
28. 92601 Opracowanie dokumentacji projektowej Sali gimnastycznej w Bojanie 45.000 45.000
29. 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej chodnika w Głazicy 5.000 5.000
30. 01010 Opracowanie projektu budowlanego kanalizacji sanitarnej we wsiach Koleczkowo, Bojano, 

Dobrzewino – zadanie nr 2
170.000 170.000

31. 60016 Zakup wiat przystankowych na potrzeby sołectw: Przetoczyno, blewo, Grabowiec, Łebieńska 
Huta, Dobrzewino – Dębowa, Łebno, Kowalewo

30.000 30.000

32. 75412 Sygnalizacja alarmowa dla OSP w Bojanie 15.000 15.000
33. 80101

85154
Przebudowa części pomieszczeń socjalnych w budynku szkoły podstawowej w Łebieńskiej Hucie

69.920 69.920
34. 01010 Zakup materiałów do budowy sieci wodociągowych realizowanych przez właścicieli 

nieruchomości na podstawie umów
5.000 5.000

35. 75023 Rozbudowa budynku „B” Urzędu Gminy w Szemudzie 713.171 713.171
36. 60016 Wykonanie zjazdu z drogi gminnej przy Urzędzie Gminy w Szemudzie - projekt 3.000 3.000
37. 01010 Opracowanie studium wykonalności dla inwestycji budowy sieci kanalizacyjnej dla miejscowości 

Koleczkowo, Bojano i Dobrzewino
0 60.000 60.000

ZAKUPY INWESTYCYJNE, w tym: 56.000 56.000
1. 01010 Zakup pomp dla ujęcia wody Szemud i przepompowni Warzno 16.000 16.000
2. 75414 Wydatki na współfinansowanie projektu „Zintegrowany system teleinformatyczny wspomagania 

działań ratowniczych w powiecie wejherowskim”
40.000 40.000

OGÓŁEM WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE 9.508.465 60.000 9.568.465




